

## اخبار کوتاه

### تاکید بانک ملی برای کمک رسانی

### به هموطنان سیستان و بلوچستان

مدیرعامل بانک ملی بر ضرورت استفاده از ظرفیت های این بانک برای امداد رسانی بر هموطنان سیستان و بلوچستان تاکید کرد.

دکتر محمد رضا حسین زاده طی تماسی با رییس اداره امور شعب استان سیستان و بلوچستان، با ابراز همدردی با هموطنان حادثه سبیل اخیر بر بسیج کردن تمام امکانات بانک برای امداد رسانی به هموطنان سبیل زده تاکید کرد.

حسین زاده گفت: به بخش پشتیبانی بانک تاکید شده است با تمام قوا در کنار هموطنان سبیل زده باشند.

وی گفت: قطعاً کارکنان بانک ملی ایران نیز در این حادثه تلخ در کنار هموطنان سبیل زده خواهند بود و کمک هایی از سوی همکاران نیز جهت امداد رسانی با هموطنان در روزهای آتی جمع آوری و ارسال خواهد شد.

### خدمات آموزشی و اعتباری

### به پرسنل و نمایندگان بیمه ایران

روز گذشته کارگزاری بورس بیمه ایران در مجمع نمایندگان بیمه ایران استان تهران حضور یافته و در این گردهمایی کارگزاری به معرفی و آرایه تمامی خدمات رایگان آموزشی و مالی اعتباری این کارگزاری به پرسنل و نمایندگان و خانواده فعالان بیمه ایران پرداخت.

همزمان با برگزاری مجمع نمایندگان شرکت سهامی بیمه ایران، از کارگزاری بورس بیمه ایران در این مجمع دعوت به عمل آمده و این کارگزاری در بین نمایندگان بیمه ای اقدام به ارائه خدمات رایگان و ویژه مختص پرسنل و نمایندگان بیمه ایران کرده است.

مهدی محمود رباطی مدیر عامل کارگزاری بورس بیمه ایران ضمن حضور در این مجمع با سخنرانی در میان بیش از ۶۰۰ نماینده بیمه ایران استان تهران، به عمده خدمات ارائه شده از سوی کارگزاری بورس بیمه ایران به این نمایندگان و خانواده های محترمشان اشاره کرد و اذعان داشت : شرکت کارگزاری بورس بیمه ایران از سال ۷۵ با همت شرکت سهامی بیمه ایران تاسیس شد اما متأسفانه به دلایل مختلف ظرف ۲۳ سال گذشته ارتباطی بین ستاد بیمه ایران، پرسنل، نمایندگان و انجمن صنفی ایران با این کارگزاری وجود نداشته است.

اما در دو سال اخیر با تغییر برخی سیاست های اعمال شده در کارگزاری بورس بیمه ایران مصوب شد که برخی خدمات به طور متمایز به همکاران شرکت سهامی بیمه ایران در کل کشور ارائه شود.

#### راهداندازی اتاق هدایت و راهبری بیمه کوثر

اتاق هدایت و راهبری بیمه کوثر به‌منظور رسیدگی به‌امور ذی‌نفعان، دسترسی سریع به‌مدیران استانی، افزایش بهره‌وری، کاهش هزینه‌های اداری، افزایش فرصت‌های نوآوری، هم‌افزایی

مدیران ستادی و سرپرستی‌ها و سرعت بیشتر در پیگیری امور راهاندازی شد.
محمد رضامومنی مدیر فن آوری اطلاعات و ارتباطات بیمه کوثر از عملیاتی شدن طرح اتاق هدایت و راهبردی در سراسر کشور خبر داد. وی گفت: سفرهای کاری علاوه بر هزینه‌های مستقیم می‌تواند باعث کاهش بهره‌وری و روحیه افراد شود، ضمن اینکه سوانح و حوادث احتمالی سفر نیز می‌تواند ضربه جبران ناپذیری به شرکت وارد کند.
محمد رضامومنی تاکید کرد: با اجرای این طرح از این به بعد تمامی جلسه‌های شرکت سریع‌تر، ساده‌تر و مقرون به‌صرفه‌تر برگزار خواهد شد.

#### منابع انسانی عامل موفقیت شرکت‌ها



چهارمین نشست هم‌اندیشی مدیران منابع انسانی صنعت بیمه با میزبانی پژوهشکده بیمه برگزار شد. دکتر کرد بچه رییس پژوهشکده بیمه، به اهمیت منابع انسانی به عنوان عامل موفقیت

و رقابت پذیری شرکتها اشاره نمود و بر اساس طرح پژوهشی برسی، تجزیه و تحلیل چالش‌های مدیریت منابع انسانی صنعت بیمه یه وجود چالش‌های مهم صنعت بیمه در خصوص منابع انسانی در زمینه های ساختاری، فرایندی و محیطی اشاره کرد. وی وجود و تداوم این جلسات را زمینه بسیار مناسبی برای بررسی این چالشها و برنامه ریزی برای بر طرف کردن آنها دانست. در این پژوهشکده نیز اصلاح فرایندها، مسیر شغلی و آموزش کارکنان توسط مینز منابع انسانی به طور جدی دنبال می شود.

#### مقام بانک توسعه صادرات تشریح کرد:

# شرایط تامین مالی صادرات در کشور

استفاده کنند. این مقام مسئول گفت: میزان تامین مالی سرمایه در گردش با توجه به نتایج اعتبار سنجی متفاوت است و اولویت بندی آن بستگی به تسهیلات مرتبط با تامین مالی، تسهیلات پس از صدور کالا و خدمات، فروش مدت دار در قالب اعتبار خریدار، تنزیل اعتبار اسنادی و پروات است.

به گفته حسینیان تسهیلات فروش مدت دار در قالب اعتبار خریدار به خریداران خارجی کالا و خدمات ایرانی، که حداکثر ۶۰ درصد ارزش آن کالا ساخت ایران و یا ۶۰ درصد ارزش آن خدمات توسط متخصصان ایرانی قابل ارائه باشند پرداخت می شود.

حسین حسینیان افزود: همچنین بانک می تواند با تسهیلات پس از صدور کالا و خدمات به منظور تداوم فعالیت صادرات نسبت به تنزیل اعتبار اسنادی صادراتی (دیداری ـ مدت دار) و اسناد وصولی مدت دار اقدام کند.

وی در خصوص تسهیلات جهت سرمایه گذاری در داخل و خارج کشور با هدف صدور کالا و خدمات گفت: برای احداث اتوسعه طرح سرمایه گذاری در داخل کشور به منظور تامین بخشی از هزینه های ارزی و ربالی از قبیل هزینه های ساختمان، ماشین الات، تجهیزات و تاسیسات مورد نیاز، طرح ارائه شده می بایست دارای توجیه اقتصادی فنی، مالی و صادراتی باشد.



به گفته وی صادر کنندگانی که برای آنان امکان گشایش اعتبار اسنادی صادراتی وجود نداشته باشد با ارائه قرارداد صادراتی معتبر با طرف خارجی می توانند تا درصدی از تسهیلات قبل از صدور کالا

قرارداد صادراتی معتبر با طرف خارجی و با به صورت امانی به صادر کنندگان با رعایت قوانین و مقررات بانکی و اعتبار سنجی آنان تسهیلات اعطا کند.

گروه بانک و بیمه: رئیس اداره کل صادرات کالا بانک توسعه صادرات ایران گفت: این بانک در راستای اهداف خود و به منظور حمایت از فعالیت های صادراتی صادر کنندگان، تسهیلاتی را در قالب عقود مختلف اسلامی جهت تهیه مواد اولیه، ماشین الات و تاسیسات، مشارکت در طرح های صدور خدمات فنی و مهندسی و ... اعطا می کند.

سید حسین حسینیان در جمع صادر کنندگان زنجان گفت: بانک توسعه صادرات ایران در راستای اهداف خود و به منظور حمایت از فعالیت های صادراتی صادر کنندگان، تسهیلاتی را در قالب عقود مختلف اسلامی جهت تهیه مواد اولیه، ماشین الات و تاسیسات، مشارکت در طرح های صدور خدمات فنی و مهندسی و ... اعطا می کند.

وی همچنین با اشاره به اینکه این بانک به صورت محدود نسبت به پرداخت تسهیلات کوتاه مدت غیر صادراتی به اشخاص حایز شرایط پرداخت می کند، گفت: تسهیلات قبل از صدور کالا و خدمات به منظور تامین مالی سرمایه در گردش مورد نیاز واحدهای تولیدی و تجاری صادراتی برای خرید بسته بندی، تجهیزات کار گاهو سایر هزینه ها در قالب یکی از عقود اسلامی پرداخت میگردد.

حسینیان اظهار داشت: بانک می تواند در قبال اخذ اعتبار اسنادی

در سومین دوره جایزه مسوولیت اجتماعی و توسعه پایدار بنگاه های اقتصادی با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، از بانک مسکن با اعطای لوح و تندیس قدرتی افتخار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه خبری بانک مسکن- هینا، بانک مسکن در کنار مسوولیت های اصلی خود در ارائه تسهیلات برای ساخت و خرید مسکن و خدمات بانکی همواره در کتب سهمت مسوولیت های اجتماعی را نیز در دستور

کار قرار داده است، تا بتواند گامی مهم در جهت بهبود فضای عمومی جامعه بردارد. در سومین همایش جایزه مسوولیت اجتماعی و توسعه پایدار بنگاه های اقتصادی، با حضور محمد شریعتمداری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از خدمات بانک مسکن در حوزه های اجتماعی با اهدای لوح و تندیس تقدیر شد. در این همایش، ابتدا نمایندگان بنگاه های فعال در زمینه مسوولیت های اجتماعی، که با ارائه برنامه ها

و دستاوردهای خود پرداختند و در بخش بعدی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، درباره وظایف بنگاه ها در حوزه های اجتماعی سخنرانی کرد و در پایان از بنگاه ها و نهادهای اقتصادی برتر در این زمینه قدر دانی شد. محمد شریعتمداری در این مراسم با تاکید بر این که مسوولیت اجتماعی تنها به اشخاص حقوقی و شرکت ها محدود نمی شود، گفت: همه گروه ها و نهادها در هر حوزه ای که فعالیت می کنند، به نوعی

#### افزایش شمار یونیت های ارائه خدمات ایمنی شرکت ملی حفاری

اهواز: لیلار گزلبان -مدیر ایمنی، بهداشت و محیط زیست (HSE)، پدافند غیر عامل، مدیریت بحران شرکت ملی حفاری ایران از افزایش شمار یونیت های ارائه خدمات ایمنی مقابله با گاز هیدروژن سولفید در این شرکت خبر داد. سیدعبقریانی گفت: با تأمین یک دستگاه یونیت ارائه خدمات ایمنی مقابله با گاز



هیدروژن سولفید شمار یونیت های موجود به ۱۲ دستگاه افزایش یافت و این یونیت بنا به درخواست شرکت ملی حفاری در مناطق نفتخیز جنوب به دستگاه حفاری ۵۲ فتح که در حال حفاری چاه ۲۶ کوپال می باشد، ملحق گردید. وی افزود: در حوزه این مدیریت واحدی تحت عنوان خدمات ایمنی مقابله با گاز هیدروژن

سولفید تعریف گردیده که در عملیات حفاری مخازنی که درصد گوگرد بالا دارند مورد استفاده قرار می گیرد. قربانی خاطر نشان کرد: این تجهیزات خطر انتشار گاز سمی هیدروژن سولفید را در نقاط پیرامونی و کانون دکل حفاری به صورت ۲۴ ساعته کاهش و اعلام می دارد.



شهرستان

www.tejaratonline.ir

تجارت-شهر کردمدیر کل جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه در سال جاری ۴ تولیدکننده برتر کشور در بخش کشاورزی از این استان است، گفت: امروز با حضور رئیس جمهور از این افراد تجلیل می‌شوند. یحیی‌الله غریب با بیان اینکه الگوسازی یکی از محورهای کاری وزارت جهاد کشاورزی است، گفت:

امروز تولید کنندگان نمونه کشور در بخش کشاورزی تجلیل می‌شوند. یکی از اهداف این امر تشویق تولید کنندگان پیشرو، خلاق و... در این بخش برای بهبود کار است.مدیر کل جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه فعالیت‌های کشاورزی شامل ۲۰۰ رشته است، افزود: در پایان هر سال محصولات

تولیدی در مزارع و باغات استان کل‌گیری می‌شود و بر اساس معیارها و شاخص‌های متعدد از جمله میزان تولید، بهره‌وری آب، تغییر الگوی کشت، روش‌های آبیاری، تولید محصول با کیفیت، صادرات محصول و... از موفق‌ترین تولیدکنندگان کشور انتخاب می‌شوند.

#### تجلیل از ۴ تولیدکننده برتر چهار محال و بختیاری با حضور رئیس جمهور



#### معاون معماری و شهرسازی شهرداری اصفهان:

# اصفهان نشان شهر دوستدار کودک را دریافت می کند

باید این اقدامات را شاخص، بر خوردار باشد و تا سال ۱۴۰۵ ادامه یابد. وی گروه‌های هدف در این برنامه هاطبق شاخص های کنوانسیون حقوق کودک را کودکان چهار ساله، ۵ تا ۱۲ و ۱۳ تا ۱۸ ساله عنوان کرد.معاون معماری و شهرسازی شهرداری اصفهان افزودطبق چشم‌اندازهایی که برای اصفهان به‌عنوان شهر دوستدار کودک ترسیم شده‌است، باید اصفهان به‌شهری ایمن، سبز، دوستدار کودک، خانواده محور و مشارکت جو تبدیل شود تا با این کار نظرات کودکان هم محترم شمرده شده و استعدادهای آنها شکوفا شود. وی با اشاره به اینکه در این زمینه سازمان‌های دیگری همچون آموزش و پرورش، سمن ها و پژوهیستی با تعامل خود به شکل گیری موضوعات معنایی در خصوص کودکان کمک خواهند کرد. اظهار کرد: اقدامات مابرای تطبیق با شاخص ها و توقعات یونیسف آغاز شده است و در حوزه های همچون مناسب‌سازی همفکری اجتماعی ارتقا فرصت‌های برابر بین همه گروه‌های کودکان، ایمنی، تأمین رفاه و شغل در آینده در حال کار هستیم. حسینی نیاز از اختصاص یک و نیم میلیارد تومان اعتبار برای ارتقای زیرساخت در مناطق کمتربر خوردار برای توسعه شهر دوستدار کودک خبر داد و گفت: علاوه بر اقدامات مالی باید اصلاحات ساختاری هم در شهرداری اصفهان شکل گیرد تا مسئله شهر دوستدار کودک، در چارت سازمانی این نهاد در نظر گرفته شود. وی افزود: در این زمینه وزارت کشور و در واقع سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور آمادگی خود را اعلام کرده است.



اسناد مرتبط با حوزه کودکان و شهر دوستدار کودک و نیز همفکری با متخصصان در این زمینه، ۹۴ برنامه اجرایی، ۱۷ راهبرد و ۱۰ هدف در همراه برای یونیسف ارسال شد، گفت: طبق اعلام نظری یونیسف

▪ **ارسال برنامه‌های اجرایی و راهبردهای شهر دوستدار کودک به یونیسف**
حسینی نیا با اشاره به اینکه بر اساس اهداف اصفهان ۱۴۰۰ و سایر

### آزمایشگاه پالایشگاه ایلام استاندارد ایزو ۱۷۰۲۵ را دریافت کرد

تجارت-استان ایلام:رئیس آزمایشگاه شرکت پالایش گاز ایلام گفت: آزمایشگاه این شرکت از سوی مرکز ملی تأیید صلاحیت ایران، برای اولین بار در کشور موفق به دریافت استاندارد بین المللی ایزو ۱۷۰۲۵ شد.به گزارش روابط عمومی پالایشگاه گاز ایلام، مجید گراوند روز دوشنبه افزود: برای ارتقا سطح فعالیت آزمایشگاه به سطح ملی و پس از آن بین المللی، اساسی ترین اقدام کسب ایزو ۲۵-۱۷۰ است که الزامات این استاندارد از سوی آزمایشگاه های آزمون و کالیبراسیون بر آورده شوند و همچنین دارای توان سیستم مدیریت کیفیت، صلاحیت فنی و کسب نتایج معتبر باشند.وی با اشاره به اینکه

#### تشکیل ستاد رسیدگی به سبیل زدگان



ستاد رسیدگی به سبیل زدگان استان سیستان و بلوچستان با دستور مدیرعامل بیمه آسیا جهت کمک

رسانی و همچنین بررسی و ارزیابی خسارت های بیمه گذاران این شرکت تشکیل شد.مسعود بادین در پی بروز واقعه اسف بار سبیل در استان سیستان و بلوچستان، طی پیامی، ضمن ابراز تاسف از وقوع این سبیل، با مردم شریف منطقه به ویژه بازماندگان و آسیب دیدگان این حادثه ابراز همدردی کرد. در این پیام، دستور داده شد که با حضور معاونت های فنی، مدیریت های فنی، سرپرستی منطقه و سایر بخش های مرتبط، ستادی برای کمک رسانی، ارزیابی و پرداخت خسارت ها تشکیل شده و در کوتاه ترین زمان ممکن نسبت به انجام وظایف محوله اقدام گردد.

### شهرستانک

#### تفکیک از مبدا پسماندهای شهری در اراک



تجارت-استان مر کزی، شهر اراک از آغاز اجرای طرح تفکیک از مبدا پسماندهای شهری در اراک با محوریت کوی علوی خیر دادمحمدکریم شفیعی در آیین رونمایی از سامانه جمع آوری و خرید پسماند خشک اظهار کرد:اجرای طرح تفکیک از مبدا پسماندهای شهری در اراک با محوریت کوی علوی آغاز شده است که با گذشت زمان و رفع نواقص طرح به دیگر نقاط شهر نیز تعمیم داده خواهد شد.وی افزود:اجرای این طرح می توان زیاله‌های پسماند خشک شهری را تفکیک و از آنها در اسنای تبدیل و ایجاد اشتغال بهره برداری کرد.شهردار کلانشهر اراک تصریح کرد:این طرح ابتدار منطقه کوی علوی(مسکن) با جمعیتی بالغ بر شش هزار و ۴۰ نفر و بکار گیری هفت دستگاه خودرو مخصوص و دو موتورسکلت انجام خواهد شد و امید است با اجرای موفق طرح و همکاری شهروندان در پیشبرد و توسعه اهداف شهروند هوشمند و دوستدار محیط زیست کام مناسبی برداشته شود.وی افزود:اجرای این طرح روزانه ۳۰ تن زیاله خشک تفکیک خواهد شد و این می تواند کمک بسیاری در زمینه حفظ محیط زیست، استفاده از پسماندهای خشک و باز کشت مجدد آنها به چرخه تولید داشته باشد.شفیعی گفت:طرح تفکیک در بالا از مبدای نیاز به فرهنگ سازی دارد تا شهروندان بدانند با انجام این کار کمک قابل توجهی به حفظ سلامت محیط زیست می‌کنند.مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اراک گفت:اجرای طرح تفکیک از مبدا پسماندهای شهری در اراک با محوریت کوی علوی آغاز شد.مهاجرانی افزود: با هدف جلب نظر سرمایه‌گذار بخش خصوصی و فرهنگ‌سازی در خصوص تفکیک از مبدا پسماندهای شهری، سامانه جمع‌آوری و خرید پسماند خشک رونمایی شد.وی افزود: در این طرح ابتدا آموزش‌های لازم در خصوص اجرائی طرح و لزوم جداسازی پسماندها شامل کاغذ، کارتن، مقوا، پلاستیک، پرت، شیشه الکتریکی و الکترونیکی، منسوجات، چوب و انواع فلز انجام و سپس نحوه نصب پالیکشن، شماره تماس و اطلاع‌رسانی سامانه جمع‌آوری جهت تحویل، ارائه و در صورت دریافت پسماند، هدایا و چقه نقد به شهروندان پرداخت خواهد شد. سپس پسماندهای تولیدی به ایستگاه موقت جهت توزین، پردازش اولیه و آماده‌سازی برای بازیابی مجدد منتقل خواهد شد.